

Prislista EuroPlan

För närmare beskrivning av EuroPlan se Försäkringsvillkor för EuroPlan – Sverige.

FÖRSÄKRINGSAVGIFTER

Se nedanstående tabell för aktuella avgifter.

| | Engångspremie | Månadspremie | Försäkringskapital | |
|----------------------------|---------------|--------------|--------------------|------------------|
| Placeringsportföljer | – | – | Räntep. Avg.p. | Blandp. 80/20 |
| Garantiavgift ¹ | – | – | 0,3 % | 0,3 % |
| Premieavgift ² | 1,5 % | 3,5 % | – | |
| Kapitalavgift ³ | – | – | 0,6 % | |

¹Garantiavgift tas ut löpande genom en minskning av försäkringskapitalet. Reservering av medel görs vid premieberäkningen genom en minskning av beräkningsräntan. Reserveringen utgör en del av det kapital som är nödvändigt för att Euroben Life & Pension ska kunna infria garanterade förpliktelser enligt försäkringsavtal.

²Premieavgift tas ut som ett avdrag från betald premie. I tabellen redovisas den normala avgiftsnivån. Eventuell avvikelser framgår av kundavtal.

³Kapitalavgift tas ut löpande genom en minskning av försäkringskapitalet. Reservering av medel görs vid premieberäkningen genom en minskning av beräkningsräntan. Reserveringen utgör en del av det kapital som är nödvändigt för att Euroben Life & Pension ska kunna infria garanterade förpliktelser enligt försäkringsavtal.

ÖVRIGA AVGIFTER, BUFFERTKAPITAL OCH AVKASTNINGSSKATT

Avgifter vid flytt av försäkringskapital i

pensionsförsäkring och återköp av kapitalförsäkring:

Vid flytt och återköp utgår en administrativ avgift på 1 procent av försäkringskapitalet, dock lägst 500 kronor per försäkringsmoment.

Avgifterna dras från försäkringskapitalet innan flytt eller återköp genomförs.

Reservering för buffertkapital:

Försäkringslösningarna förutsätter att det finns ett tillräckligt buffertkapital för att säkerställa att Euroben Life & Pension kan uppfylla sina åtaganden även vid stora fluktuationer i kapitalmarknaden. Storleken av erforderligt buffertkapital fastställs i det enskilda fallet utifrån ett så kallat stresstest, som görs regelbundet i enlighet med krav från Central Bank of Ireland som gällde till och med år 2015. Den av Euroben Life & Pension tillämpade stresstesten framgår av faktablad Stresstest i EuroPlan.

Reservering för avkastningsskatt:

Euroben Life & Pension reserverar medel till avkastningsskatt på följande sätt. Vid premieberäkningen av pensionsförsäkring minskas beräkningsräntan med 1 procentenhet för avkastningsskatten. För kapitalförsäkring minskas beräkningsräntan med 1,8 procentenheter. Reserveringen för avkastningsskatt utgör en del av det kapital som är nödvändigt för att Euroben Life & Pension skall kunna infria garanterade förpliktelser enligt försäkringsavtal.



Euroben Life & Pension DAC Irland Filial, Sverige

Org.nr 516403-0081

Box 6700, 113 85 Stockholm

Telefon: 0771-88 91 60

e-post: mail@euroben.se

www.euroben.se